



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Viuff Materiel ApS
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 30 71 87 71

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Viuff Materiel ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 30 71 87 71
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Martin Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Viuff Holding A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af entreprenørmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod -265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	741.422	410
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-751.864	-570
Andre driftsomkostninger	0	-15
Driftsresultat	-10.442	-175
1 Øvrige finansielle omkostninger	-189.745	-165
Resultat før skat	-200.187	-340
2 Skat af årets resultat	43.512	75
Årets resultat	-156.675	-265
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-156.675	-265
Disponeret i alt	-156.675	-265



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.454.251	4.958
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.454.251	4.958
	Anlægsaktiver i alt	6.454.251	4.958
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	541.531	40
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	665
	Tilgodehavende selskabsskat	22.512	85
	Andre tilgodehavender	91.439	121
	Periodeafgrænsningsposter	159.072	155
	Tilgodehavender i alt	814.554	1.066
	Likvide beholdninger	173.497	152
	Omsætningsaktiver i alt	988.051	1.218
	Aktiver i alt	7.442.302	6.176



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125
4	2.591.862	749
	2.716.862	874
Hensatte forpligtelser		
	178.000	199
	178.000	199
Gældsforpligtelser		
5	3.146.695	2.445
	3.146.695	2.445
	1.029.690	705
	205.684	228
	165.371	1.725
	1.400.745	2.658
	4.547.440	5.103
	7.442.302	6.176
Passiver i alt		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.078	41
Andre finansielle omkostninger	137.667	124
	189.745	165
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-22.512	-85
Årets regulering af udskudt skat	-21.000	145
Regulering af tidligere års skat	0	-135
	-43.512	-75
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019		10.025.891
Tilgang		2.394.349
Afgang		-1.477.302
Kostpris 31. december 2019		10.942.938
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		5.067.627
Årets afskrivninger		751.864
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-1.330.804
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		4.488.687
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		6.454.251
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		5.735.860



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	748.537	1.014
Årets overførte overskud eller underskud	-156.675	-265
Koncerttilskud	2.000.000	0
	<u>2.591.862</u>	<u>749</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	4.176.385	3.150
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.029.690	-705
	<u>3.146.695</u>	<u>2.445</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Martin Viuff (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-969359106428

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-03-24 16:02:49Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-03-24 17:35:35Z

NEM ID 

Niels Martin Viuff (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-969359106428

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-03-25 11:01:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NDM0H-8J02E-2MC0I-OIOEF-W06LU-GFENU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>